quomodo currit ad Coam, et inde per souereira per cimalias de alterezes, quomodo uenit aacepli, indo alpreada

quomodo intrat in alponsur, et alponsur in tago, et in"G portum de Rotanem ad cortizadam, et indo ad Valon

gum'", et inde ad portum de nudeir per foz de pera, et intrat in serra de eruiio'” quomodo uertit aquas ad ozo

zar. Ego Rex S. '2° una cum uxore mea Regina121 D. ot filio meo Rego A. et filiabus meis Regina demnaln

TJ” et Regina domnam S.”J hanc cartam propriis manihus roberamus et confirmamus. Quisquis hos termi

nos assignatos irrumporc uoluerit pectet c'oncilio mille selidos probatc monete. Facta karta Mense Septembri

Era u.” ce.a xx.l nuƒl Et siquis hoc nostrum factum irrumpere uoluerit sit maledictus a dee. Amen. Et concedi

mus ut omnes christianos quamuis sit seruus ox quo in Coueliana habitauerit per unum annum sit liber et in

genuus tam ipse quam omnis progenies eius. Et homines de Coueliana habeant concilium circa terminos Couc

Iiaue. G. Bracarensis Archiepiscopus conf. l” M. Portugalensism Episcopus conf. J. Visensis Episcopus conf. G.

Lamecensis Episcopus conf. P. Elborensis Episcopus” conf. S. Vlixbonensis Episcopus'” conf. Petrus alfon

sino signifer dominim Regis conf. M. Goster conf. Petrus fernandi conf. Nunus sancii conf. Suerius egee conf.

Hermigius menendiz conf. Pelagius suarii132 conf. Gunsaluusm gunsaluim conf. Reimundusm pelagii conf. F.

ariei conf. P. odorii conf.

Ego Alfonsus II.us dci gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca et filiis nostris'” Infantibus

domno Sancio et domno Alfonso et domna Alionor, concede et confirmo uobis moratoribus de Couelliana istam

cartam supradictam et istud forum quod uobis dedit pater meus excellentissime memorie Rex domnus Saueius.

Et ut hoc meum factum in perpetuum firmissimum”G robur ebtineat precepi Iieri istam meam cartam, et eam

feci mee sigillom plumbeom communiri. Facta carta'~38 Mense Neuembri139 Era 1a.* eo.” L.a v.a Nos supranomi

nati Reges qui hanc caitam fieri“° precepimus”0 coram subscriptis eam roborauimus et in ea hoc signa feci

mUS +-1-+++

Qui afluerunt, Domnus Martinus iehannis signifer domini Regis -Domnus Petrus iehannis maiordo

“' curiem -Domnus L. suarii -Domnus Je. fernandi -Domnus Fernandus fernandizHz -Domnus Go

mecius suarii W -Demnus Gil ualasquiz -Domnus Redericus mencndiz -Domnus Poncius alfonsi -Domnus

Lo. alfonsi, conf. -Vincencius mencndizIM -Martinus petriz”5 -Petrus petriz'”, test.

Domnus Stephanus Bracarensis Archiepiscopus -Domnus Martinus Portugalensis”7 Episcopus -Domnus

Petrus Colimbriensis Episcopus -Domnus Suarius Vlixbononsis Episcopus -Domnus Suarius Elborensis Epis

copus -Domnus Pelagius Lamecensis Episcopus -Domnus Bartolomeus Visensis Episcopus -Demnus Marti

nus Egitaniensis Episcopus, conf. -Magister Pelagius Cantor Portugalensism -Petrus garsié -Jhoanninus“9

test.

Gunsaluus Menondi Cancellarius Curie'i'" -Fernandusm suariilãl scripsit'”.

111115

9

N.° 1 N.° 2

115 uoccm 111 aque discurrunt

116 inde 115 uocem

117 rodano 116 indo

118 ualongo 117 rodano

120 Sancius 118 ualongo

121 Regina domna ` 119 ermeo

122 deal 120 Sancius

123 S. 122 deest

121 does! _ 123 S.

1'25 T. 121 deest

126 conf. Mar. colimbriensis episcopfs cont. , 125 T.

127 Port. 126 conf. Mar. colimbriensis episcopus cont.

132 suerii 127 Port.

1311 Gonsaluus guusalui 128 Electus

135 meis 129 Electus

138 carta apud colimbriam 130 alfonsus

139 obtobris _ 131 deest

110 precepimus fieri › 133 Gonsaluus gonsalui

111 dapil'er dominiRegis 131 1101010110106

113 Suerii a 135 meis

111 menendi 136 does!

115 petri 137 plumbeo sigill;

116 petri 138 carta apud Colimbriam

11-7 Port. 139 Octohri

118 Port. 111 dapiferdomini Itegis

119 dm! 112 fernandi

150 curie conf. 115 petri

151 dm! ` 116 petri

118 Port.

119 does!

150 curie conf.

1111 deest

l,
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vlsto

~ UISEU

usr

Forale Vzls'eense alteram in Publico Archivo servatur descriptum in Lib. Foral. Antiquor.

S. Crucis et in Lib. Regestor. Alphonsi II. Aliud exemplar ibi iuvenitur initii saecuh' XIV.

.Ex primo exemplari textum deeerpsimus', ex aliis lectiones varias.

In dei nomine. Ego Sancius dei gratia Port.l Rex magni Regis domni2 Alfonsi et Regine domne Mahalde3

filius una cum uxore mea Regina domna Duleia,- et Íilio meo Rego domno Alfonso, et filiabus meis Regina domna

Sancia et Regina domna Tarasia : do atque concede omnibus populatoribus de Viseo presentibus et futuris illud

bonum forum quod eis pater meus dedit, sicut in subsequentibus continetur. Mandamus atque* concedimus terre

de Uiseo ut si aliquis extraneus terram de uiseo cum armis currerit cum trihus hominihus et supra pectet v1

mille modios : et eaballarii et cleriei et pedones5 etf' mercatores5 et mulieres non sint capti aliquo modo neque

raubati6 intus uiseum neque foris. Sed si aliquam fecerint ealumpniam detur eis sigillum iudicis, et ueniant ad

concilium et iudicentur a bonis`hominibus et a iudice : et nullus homo neque dominus terre. per uim hominihus

terre de viseo suum caballum accipiat. Et si miles militi hereditatem7 uendere uolucrit sit libera. Et in quacum